Autoria:

EDNILSON ANTONIO ZOTELLE

Ementa:

O Vereador Ednilson Antonio Zotelle, da Câmara Municipal de Nova Venécia-ES, infra-
assinado, usando da atribuição que lhe confere o inciso III, art. 88, combinado com o inciso
VIII, art. 108, e o art. 120 do Regimento Interno desta Câmara Municipal, indica ao prefeito,
Excelentíssimo Senhor André Wiler Silva Fagundes, que seja apresentado a este Poder
Legislativo um projeto de lei para a criação de um banco de leite em pó, para complementar
e atender a alimentação das crianças de zero a seis anos, de família de baixa renda, com
acompanhamento de nutricionista especializada.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

26637/2022 /2022 10/02/2022 00:00:00

Tipo Número

INDICAÇÃO 13/2022

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em http://www3.cmnv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3900350035003A004300, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.